
ZARZĄDZENIE NR 0050.210.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2022 rok o kwotę 90,00 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2022 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2022 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 62.392.943,94 zł, w tym dochody majątkowe 5.266.687,93 zł, dochody 
bieżące 57.126.256,01 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 66.243.468,97 zł, w tym wydatki majątkowe 9.579.237,00 zł, wydatki 
bieżące 56.664.231,97 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: 81F36FA9-91A5-4672-8226-0C1DA914F7C1. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA W 2022 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 045 328,00 90,00 8 045 418,00

85503 Karta Dużej Rodziny 888,00 90,00 978,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

888,00 90,00 978,00

Razem: 62 392 853,94 90,00 62 392 943,94

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.210.2022

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Id: 81F36FA9-91A5-4672-8226-0C1DA914F7C1. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2022 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 806 878,00 90,00 8 806 968,00

85503 Karta Dużej Rodziny 888,00 90,00 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 888,00 90,00 978,00

Razem: 66 243 378,97 90,00 66 243 468,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.210.2022

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Id: 81F36FA9-91A5-4672-8226-0C1DA914F7C1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.432.2022.MJ z 29 grudnia 2022 r. w sprawie zwiększenia kwoty dotacji na realizację zadań związanych 
z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Id: 81F36FA9-91A5-4672-8226-0C1DA914F7C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 D
	Zalacznik 2 W
	Uzasadnienie

		2023-01-09T15:09:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




